
I nc2·1 4 

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 
Gabinete do Presidente 

ATO NÚMERO 100/05 
De 23 de novembro de 2005 

Processo n° 367/2002 

Indica representantes do Legislativo 
para compor o Conselho Municipal de 
Combate à Discriminação e ao 
Racismo do Município de Araraquara -
COM CEDI R. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e 
tendo em vista a solicitação formulada pela Secretaria Municipal de Governo, 
através do Ofício n° 1871/2005, de 03 de novembro de 2005, 

RESOLVE: 

Artigo único - Para compor o Conselho Municipal de 
Combate à Discriminação e ao Racismo do Município de Araraquara -
COMCEDIR, instituído pela Lei Municipal n° 5944, de 28 de novembro de 2002, 
ficam indicados os vereadores Carlos Alberto do Nascimento - PT, como 
membro titular e Edno Pacheco - PTB, como membro suplente. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 23 (vinte e três) 
dias do mês de novembro do ano de 2005 (dois mil e cinco). 

===== ~w i t55 õ -=> 
.-·-- R ONALifu NAPELOSO 

I 
I 

Presidente 

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal 
data. 

Spg/ 



,... 

CAMARA MUNI<:IPAL 
DEARARAQUARA 

ATO NÚMERO 100/05 
De 23 de novembro de 2005 

Processo n• 367/2002 

Indica representantes do Legislativo 
para compor o Conselho Municipal de 
Combate à Discriminação e 110 

Racismo do Municlpio cte Aramqu•ra -
COMCEDIR. 

O PRESIDENTE DA CÃMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e 
tendo em vista a solicitaçao formulada pela Secretaria Municipal de Governo, 
através do Oficio n• 1871/2005, de 03 de novembro de 2005, 

RESO L VE: 

Artigo único - Para compor o Conselho Municipal de 
Combate â Discriminaçao e ao Racismo do Município de Araraquara -
COMCEDIR, instituído pela Lei Municipal n• 5944. de 28 de novembro de 2002. 
ficam indicados os vereadores Carlos Alberto do Nascimento - PT, como 
membro titular e Edno Pacheco - PTB, como membro suplente. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 23 (vinte e três) 
dias do més de novembro dó ano de 2005 (dois mil e cinco). 

~~{t;.., ~ 
- - RONÃÕNAPELOSO 

Presidente 

Publicado na Diretoria Geral da camara Municipa~\ e Araraquara. na mesma 

data. • ,/,/i Ç> 
. A~Él:Mi ·~NELLI , 

Direto Geral 

Matéria publicada no Jornal "Folha da Cidade", em sua edição de 25/11105. 

0(;2 '75 
.... ,. . . ~~ 




